

Od Wileńskiej Katedry Kapituły

do Delegowanego Kommissarza Kuronii Temporalnej  
w Włocławku Jana Morskiego

Kapituła, otrzymawszy Raport w wzmiankowanym dniu 17  
 czerwca perami z Podwisiek prokuratora, że wybuchanie Once  
 węgla wiadomości o rozprawie Dzieła weryfikacji, której eke  
 kucya poruczyła Wom wzmiank. <sup>z wzmianki do Dzieła doprowadzić do skutku prowadzący</sup> A nay dalsze w tymże Okręgu  
 nie niektóre zapytania: na pierwszym powiedzeniu starabak one wzięt  
 nie, i tak w serialu dworcy domu przesła wiadomości —  
 Pomocnik w jasnocy Stadwickiej mierzadnie się dożył dalsze doabnye  
 do Budowli: Kapituła przedkłada ~~prośbę~~ <sup>prośbę</sup> do Hiszpani Suffrag  
 Wilenski Pułkownicy, ażeby z lasu swego rąkły gorkwaki dalsze za  
 zabudowanie, które tyle, ile w kamieniu z puszczy Stadwickiej sta  
 siebie potrzebował będzie dla jmi. Tymczasem <sup>nie</sup> masz w wzmian  
 dalsze talia. jakie się znależi może, każda wywozić dla wytatowienia  
 Domów tym ludzkom, którzy komierem potrzebują mieszkania. —  
 Lydom i Tatarom Kapituła prawata budowai się w miasteczku Hodeu  
 uszkach i dalsze z lasu swego mierzadnie: do W. wzmianka Naloxie  
 będzie wyrachowai, wiele ktoremu z Niek i jakiego dalsze potrzeba:  
 i na takie ilości wypadka afszygnayce do kamionych stoczynach lasu.  
 Romanowi Jakubowakim Tatarzynowi, prok węgla na ize dawne  
 zamieszkanie się, i wytkawności dla fundus. Kapituła postanowita  
 dalsze wszelkie pomoci, także jakie do swaich wlosian prokuratora i  
 spełnienie takiego postanowienia w wzmianka porucza. — Względem  
 zabudowania Austroji i innych budowli starboweni zwanych suchy,  
 W. wzmianka umowie się z Wm Dworszymi nami Dierkawcami jakim  
 sposobem naydogodniej takowe Budowle mogą być wytatowione za  
<sup>lub nabyte przez wnoszenie opisuje projektów wagi potrzebnych</sup>  
 i planu tego projektu prokurator Kapituły do potwierdzenia. Na budowa  
 Rom, ludzkom potrzebującym onych fundusz jemiędzy z wyprzed  
 onych magazynów wladziamskich pobawai się musi z weryfikacji  
 tego w. wzmianka wzięt na pomocowego Obiektu. — Dan 17 Czer 1811

121.

Książki napisane w Warszawie <sup>wielki księży</sup> i opublikowane przez Anonim  
są w ręku Karola Kiełtygi, zechcesz w. w. Pan Dobro zgłosić  
oto do niego, jako niedostępnym dla kogoś i wydania lub innych  
lucyfero zapobiegawczych.

Dziśm iaku da, zaletyżnie na wosnianach, jeżeli de nastąpił  
przejściu w gotowiznie, nakazuje, w. w. Pan Dobro zwrócić i  
satisfakcyę: jeżeli zaś wyznikłoby z kredytu w nabranych  
trunkach lub innych formach, to pominąć Wkazaniami są, w  
niekierunkowe, gdzie pominąć. — Pisar w Wilnie dnia  
Dziśm 1811 roku.

Rezerwa W. w. Kan. Miralim  
Delegowan = Komisja: do Hodowcy  
Ser. 22 dnia 14 Czer. 1811



№ 53

1811. Jan. 11  
Rezerwa P. Kapiny  
w. w. Kan. na budowlę  
o budowlę i Antony.  
o wyczuć pominąć za Magary  
w. w. Kan. na budowlę  
o koryżce i Antony a 1811. Kier  
przy zaproszonymi Kier  
plan budowlę pominąć do uchwycenia  
Kapiny.